Has igitur propter rationes, libentes et laetantes rescimus convenienti cum sollemnitate XII saeculum iri celebratum, ex quo miro artificio exstructum est hoc templum, decus et totius Germaniae ornamentum. Itaque postulatis properanter concedentes Venerabilis Fratris Henrici Mussinghoff, Episcopi Aquisgranensis, ut commemoratio haec magnificentius peragatur, mittere statuimus eximium aliquem qui partes Nostras tueatur Nostramque simul mentem significet.

Ad te autem, Venerabilis Frater Noster, sine cunctatione decurrimus, qui perappositus visus es ad huiusmodi officium suscipiendum ac sustinendum. Idcirco te MISSUM EXTRAORDINARIUM renuntiamus ad centenariam illam memoriam quam supra diximus celebrandam, diebus XXIX-XXX mensis Ianuarii agendam. Praefulgente iam Magno lubilaeo, exoptamus ut extollatur non modo venusta haec aedes, verum et fides ipsa fidelium roboretur. Bona Nostra ideo verba significantes Nostramque cohortationem, nomine Nostro et auctoritate Benedictionem Apostolicam universis impertias largiter velimus, quae sit supernorum donorum nuntia et insigne animorum renovationis documentum.

Ex Aedibus Vaticanis, die XI mensis Decembris, anno MCMXCIX, Pontificatus Nostri vicesimo secundo.

IOANNES PAULUS II

[00237-07.02] [Testo originale:latino]

AVVISO DI CONFERENZA STAMPA

Si avvertono i giornalisti accreditati che **giovedì 27 gennaio**, alle ore **11.30**, nell'*Aula Giovanni Paolo II* della Sala Stampa della Santa Sede si terrà una **Conferenza Stampa per la presentazione del messaggio del Santo Padre per la Quaresima del 2000, sul tema "Io sarò con voi sino alla fine dei tempi"** (cfr. *Mt 28, 20*).

Interverranno:

S.E. Mons. Paul Josef Cordes, Presidente del Pontificio Consiglio "Cor Unum";

S.E. Mons. Angelo Massafra, O.F.M., Arcivescovo di Shkodrë (Scutari), Albania.

(Il testo del Messaggio del Santo Padre - in lingua italiana, inglese, francese, tedesca, castigliana e portoghese - sarà a disposizione dei giornalisti accreditati a partire dalle ore 9.00 di giovedì 27 gennaio p.v. con Embargo fino alle ore 12 del giorno stesso).

[00232-01.04]